

Årets största fotbollsfest i Norrbotten

Fredag den 1 september blir det stor fotbollsfest på Bodens Energi Arena. Två av Sveriges bästa fotbollslag, Piteå Dam och FC Rosengård, drabbar då samman i ett toppmöte i OBOS Damallsvenskan. Det blir första gången det spelas allsvensk fotboll i Boden och det sker i samarbete med Boden Kommun och Sparbanken Nord.

En av anledningarna till att matchen spelas i Boden är att Piteå Dam aktivt jobbar med att bli regionens lag inom fotboll. Samtidigt hoppas vi kunna **sätta nytt publikrekord för damfotboll** i Norrbotten. Bodens Energi Arena har en publikkapacitet på drygt 5200 åskådare. Matchen blir den första som spelas i allsvenskan efter sommarens fotbolls-VM.

I samband med matchen kommer även ett företagsevent hållas tillsammans med ledande företag inom den gröna industrin, företagare från länet och Boden Kommun. Boden har en otroligt spännande utveckling just nu, med stora industrisatsningar och alla kringeffekter detta ger. Företagseventet gästas bland annat av Svenska Fotbollsförbundets nya ordförande Fredrik Reinfeldt.

Matchen sker i samarbete mellan Piteå Dam och några Bodenföreningar som har sin hemvist i Bodens Energi Arena: Trångfors IF, Bodens BK, Bodens BK Handboll och Boden Handboll.

Kommentar Piteå Dam:

-Det känns otroligt kul att kunna erbjuda Boden och Norrbotten en riktig fotbollsfest i början av september. Damfotbollen växer enormt i dagsläget och om vi ska kunna ha ett allsvenskt topplag i norra Sverige i framtiden, så måste vi lyckas knyta till oss fler samarbetspartners från hela regionen. Vi hoppas att många nya människor får upp ögonen för damfotbollen denna kväll och att vi på så sätt kan vi växa och följa med i den enorma utveckling som sker inom fotbollen idag.

Kommentar Mats Berg Näringslivschef, Boden Kommun

-Det känns otroligt kul för vår kommun. När Piteå Dam kontaktade oss och berättade om planerna så kändes det som en fantastisk möjlighet att få visa upp vår fina stad och fotbollsarena. Kul för alla Bodensare, dessutom en fin möjlighet för företag runt om i länet att få träffas och skapa



Piteå 2023-06-09

kontakter inför den stora industrisatsning och samhällsomvandling som är på gång i vår kommun och region. Vi vill att många ungdomar tar chansen att besöka matchen och inspireras i sitt idrottande och därför sätter vi av 1000 matchbiljetter av till ungdomslag i regionen, avslutar Mats Berg.

Kommentar: Anna Boström Sparbanken Nord

-Vi är en stolt samarbetspartner till Piteå IF:s fotbollsdamer sedan många år, så att vara med och möjliggöra denna kväll var en självklarhet. Piteå Dam är en inspiration och förebild för många unga i länet och skapar stolthet i hela regionen. Nu hoppas vi att många tar chansen att se en riktig toppmatch på Bodens Energi Arena, säger Anna Boström marknadschef på Sparbanken Nord.

För mer information:

[Piteå IF Damfotbollsförening \(piteaifdff.se\)](https://piteaifdff.se)

Jennie Kaarle, Ordförande Piteå IF DFF

Telefon: 070-297 23 04 **E-post:** jennie.kaarle@piteaif.se

Biljetter till matchen och företagseventet finns redan nu att köpa [här](#):

